

## Heavy Duty Truck Antifreeze Deals!

- Stock up on Antifreeze in preparation for the busy Winter Season.
- Top-notch Antifreeze at a great price for heavy duty service in diesel engines.

### Heavy Duty ELC-Antifreeze – Red

- Premium quality Extended Life Coolant-Antifreeze.
- Extended service life of 1,000,000 miles on road, 8 years or 20,000 hours of off-road use.\*
- Nitrite Organic Acid Technology (NOAT) ethylene glycol based fluid with nitrite and molybdate additives.



COLOR	TYPE	CONTAINER/ PACKAGE	SALE PRICE	PER GAL. PRICE
Red	CONCENTRATE	55 Gal. Drum	\$576.40	\$10.48
Red	CONCENTRATE	6 Gallons/Case	\$65.28	\$10.88
Red	50/50 MIX	55 Gal. Drum	\$411.40	\$7.48
Red	50/50 MIX	6 Gallons/Case	\$47.28	\$7.88

### Conventional Ethylene Glycol Antifreeze – Green

- Universal Antifreeze provides maximum freeze and boil-over protection for heavy duty trucks and all diesel engines.
- Low silicate, phosphate-free formulation.
- Addition of SCA (Supplemental Coolant Additives) to the conventional formulation may be recommended by heavy duty vehicle manufacturers.

\*HD Extender may be needed based on test results



DefendAL®

**KOST-USA Antifreeze – Top quality products at a great price**



COLOR	TYPE	CONTAINER/ PACKAGE	SALE PRICE	PER GAL. PRICE
Green	CONCENTRATE	55 Gal. Drum	\$384.45	\$6.99
Green	CONCENTRATE	6 Gallons/Case	\$44.34	\$7.39
Green	50/50 MIX	55 Gal. Drum	\$274.45	\$4.99
Green	50/50 MIX	6 Gallons/Case	\$32.34	\$5.39

10 case minimum ( 6 x 1 Gallon cases) for Farley Truck delivered orders

Contact Bill Crockett at 330-414-2105; Jim Kusmisz at 330-414-2104  
Call Farley at: 330-673-8800 or e-mail us at: info@farleycompany.com  
We reserve the right to limit quantities on promotional items.  
Fuel Surcharge may apply on Farley Truck delivered orders

The Farley Company is a full-line Shell® Lubricants distributor. We also carry many other Oils, Chemicals and Solvents. Please call for additional product information and pricing. 12-15



Shell Lubricants  
Distributor

Lubricants • Chemicals • Solvents

